муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА И РАЗВИТИЯ «ПЛАНЕТА ТАЛАНТОВ»

ПРИКАЗ № 453-од
от 12.09.2024                                                                                                         г. Ачинск

«Об утверждении перечня и стоимости
платных услуг в МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов»
на 2024-2025 учебный год»

На основании расчета стоимости дополнительных платных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и стоимость платных услуг в МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов» на 2024-2025 учебный год, согласно Приложения1.
2. Назначить ответственным за организацию платных услуг Бронникову Людмилу Александровну, менеджера.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора	                                  			                  Н.Н. Малеева

С приказом ознакомлен:
Л.А. Бронникова                _____________ «____» _____________2024 г.
Приложение 1
                 к приказу МБУ ДО «ЦТиР «Планета  талантов»
от 12.09.2024 № 453-од

УТВЕРЖДАЮ
И.о. директора МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов»
_____________________Н.Н. Малеева
«______»_________________2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ И СТОИМОСТЬ
платных услуг, оказываемых учреждением в 2024-2025 учебном году

Приглашаем к участию
	Наименование услуги

	Стоимость услуги за час , руб.

	«Реализация дополнительной общеразвивающей программы  по хореографии для детей с 4 лет «Веселый каблучок»
	131,25 (чел/час)

	«Реализация дополнительной общеразвивающей программы  по хореографии для детей с 4 лет «PRO-kids»
	131,25 (чел/час)

	«Реализация дополнительной общеразвивающей программы «Предшкольное образование детей 5-7 лет (с опытно-экспериментальным уклоном)»
	100,00 (чел/час)

	«Реализация дополнительной общеразвивающей программы «Предшкольное образование детей 5-7 лет (с изучением английского языка)»
	100,00 (чел/час)

	«Реализация дополнительной общеразвивающей программы «Предшкольное образование детей 5-7 лет (математическое направление)»
	100,00 (чел/час)

	«Реализация дополнительной общеразвивающей программы «Предшкольное образование детей 5-7 лет в малой группе»
	300,00 (чел/час)

	Реализация дополнительной общеразвивающей программы «Школа раннего развития»
	131,25 (чел/час)

	Реализация дополнительной общеразвивающей программы  «Чистоговорка»
	87,50 (чел/час)

	«Организация туристского похода выходного дня»

	120,00  (чел/ час)

	«Организация туристского многодневного похода»

	500,00 (чел/час)

2

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«ÖÅÍÒÐ ÒÂÎÐ×ÅÑÒÂÀ È ÐÀÇÂÈÒÈß «ÏËÀÍÅÒÀ ÒÀËÀÍÒÎÂ»

ÏÐÈÊÀÇ

¹

453

-

îä

îò

12.09.2024

ã. À÷èíñê

«

Об

утверждении перечня и стоимости

платных услуг в

МБУ ДО «ЦТиР «Планета талантов»

на

20

24

-

20

25

учебный год»

На основании расчета

стоимости дополнительных платных услуг

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утве

р

дить

перечень и стоимость платных услуг

в

МБУ ДО «ЦТиР

«Планета талантов»

на 20

24

-

2025

учебный год, согласно Приложения

1

.

2.

Назначить ответственным за организацию платных услуг

Бронникову

Людмилу

Александровну, менеджера

.

3.

Контроль исполнения

приказа

оставляю за собой.

И.о. директор

а

Н.Н. Малеева

С приказом ознакомлен

:

Л.А. Бронникова

______

_______ «____» _____________20

24

г.